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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00’ya göre verilmiştir.

✓ Başkan Donald Trump’ın, Fed Başkanı Jerome
Powell’a yönelik eleştirileri ve görev değişikliğine
dair yaptığı yorumların ardından, ABD hisse senedi
endeksleri dünkü seansta %2 - %2,5 oranında düşüş
kaydetti. Bugün vadeli endeksler ise %1 artıda
seyrederek açılışta yukarı yönlü bir tepkiye işaret
etmekte. Son dönemde görülen riskten kaçınma
hareketinde, geçmişte resesyon korkusunun ortaya
çıktığı dönemlere kıyasla, ABD doları, devlet
tahvilleri ve temettü hisselerine yönelik yatırımcı
ilgisinin azaldığı görülmekte. Buna karşılık, altın
fiyatları son bir ayda %14 değer kazanarak güvenli
liman statüsünü koruduğunu gösteriyor.
Önümüzdeki günlerde piyasanın odağı, bu akşam
açıklanacak Tesla finansal sonuçları, Fed’in
bağımsızlığına ilişkin gelişmeler, Kashkari başta
olmak üzere gerçekleşecek Fed yetkililerinin
konuşmaları ve haftanın kalan günlerde açıklanacak
olan Alphabet ve Amazon.com bilançoları yer
alacaktır.

✓ GE Aerospace, 1. çeyrekte 1,49$ HBK ve yıldan yıla
%11 artışla 9 milyar$ elde ederek 1,27$ HBK ve 9,94
milyar$ hasılat yönündeki beklentileri aştı. Son
dönemde görülen uçak kıtlığı nedeniyle
havayollarının eski jetleri kullanmayı devam
etmesiyle GE Aerospace’in ürettiği uçak yedek
parçalarına ve verdiği bakım vs. hizmetlere yönelik
talep artmakta. Şirket, daha önce 2025 yılı için
belirlediği 5,10$ - 5,45$ HBK tahminini korudu,
ancak bu rakamın küresel resesyon veya gümrük
tarifelerinin daha fazla yükselme olasılığını
içermediğini açıkladı. Seans öncesi işlemlerde GE
Aerospace (NYSE: GE) %4,62 artıda.

✓ Verizon Communications, 1. çeyrekte 1,19$ HBK
ve 33,5 milyar$ hasılat elde ederek 1,15$ HBK ve
33,37 milyar$ hasılat yönündeki beklentileri aştı.
Ancak, şirketin faturalı telefon abone sayısı bu
çeyrekte 289 bin düşüş göstererek firmanın karlılığı
korumak amacıyla promosyonları durdurmasının
ardından talebin azaldığına işaret etti. Şirketin
yönetimi, daha önce belirlediği mali yıl sonuna
yönelik tahminlerini korudu, ancak bu beklentilerin
Trump’ın tarifelerinin olası etkilerini içermediğini
belirtti. Seans öncesi işlemlerde Verizon (NYSE: VZ)
%5,82 ekside.

✓ Biyoteknoloji firması Danaher, 1. çeyrekte 1,88$
hisse başına kar ve 5,74 milyar$ hasılat elde ederek
1,62$ HBK ve 5,56 milyar$ hasılat yönündeki
beklentileri aştı. Olumlu sonuçlar, biyoproses
alanındaki ivme ve moleküler teşhis işindeki yüksek
talepten desteklendi. Bu çeyrekte şirketin faaliyet
karı da 1,1 milyar$ yönündeki beklentiyi aşarak 1,27
milyar$’a ulaştı. Şirket, 2. çeyrekte hasılatın %1-%3
büyümesini beklerken 2025 tam yılı için daha önce
belirlediği 7,60$ - 7,75$ HBK tahminini korudu.
Seans öncesi işlemlerde Danaher (NYSE: DHR)
%5,97 artıda.

✓ İsviçreli ilaç şirketi Roche bugün yaptığı açıklamada,
ABD’deki gümrük tarifelerinden kaçınmak adına
önümüzdeki 5 yılda ABD’de 50 milyar$ yatırım
yapacağını belirtti. ABD’de halihazırda 25.000 kişinin
işvereni konumunda olduklarını belirten şirket, yeni
üretim kapasitesi faaliyete geçtiğinde, ABD’ye
gönderdikleri ilaçlardan daha fazlasını ABD’den
ihraç edecek konuma geleceklerini belirtti. Bu
açıklama, bir diğer İsveçli ilaç şirketi Novartis’in bu
ayın başında açıkladığı ABD’de 23 milyar$ yatırım
planları ile Eli Lilly ve Johnson & Johnson gibi ilaç
devlerinin ABD’de kayda değer yatırım planlarının
paylaşılmasını takip etti. Geçen hafta Trump
yönetimi, ilaç sektörüne yönelik gümrük vergilerinin
getirilmesine yönelik bir araştırma başlatmıştı.

✓ Well Fargo paylaştığı bir araştırma notunda,
Amazon.com’un Amazon Web Hizmetleri için
görüştüğü veri merkezi kiralama süreçlerinin
bazılarını sonlandırmasının yapay zekaya yönelik
yatırımlarda bir yavaşlamaya işaret edebileceğini
belirtti. Araştırma notunda durdurulan kiralama
süreçlerinin özellikle uluslararası pazara yönelik
kiralama süreçlerinde yaşandığı belirtilirken,
anlaşmaların büyüklükleri hakkında bilgi
paylaşılmadı. Amazon.com ağırlıklı yapay zeka
altyapısına olmak üzere 2025 yılında 100 milyar$’ın
üzerinde sermaye harcaması yapacağını
duyurmuştu.



Hem kıymetli hem de endüstriyel
metal olarak sınıflandırılan gümüş,
ekonomik yavaşlama endişeleri
nedeniyle altının gerisinde kaldı.
100 günlük üssel hareketli
ortalamanın belirlediği 32,680$
desteği ile 33,400$ yatay trendi
arasında sıkışan gümüş sözleşmesi,
Çin-ABD ticari gelişmelerine bağlı
olarak bu dar banttan çıkabilir.

Sözleşme 33,400$ üzerinde kapanış
gerçekleştirirse, 33,100$ altında
zarar kes çalıştırarak 34,500$
hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

Sözleşme 32,680$ altında kapanış
gerçekleştirirse, 33,000$ üzerinde
zarar kes çalıştırarak 31,670$
hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.
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ABD dolarının zayıflaması ile

yükselen bakır sözleşmesi, 21

günlük üssel ortalamasının (4,742$)

üzerinde kalıcılık sağlamakta.

Sözleşme 4,900$ üzerinde kapanış

gerçekleştirirse, 4,820$ üzerinde

zarar kes çalıştırarak 5,128$ hedefli

uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

Sözleşme 4,742$ altında kapanış

gerçekleştirirse, 4,810$ üzerinde

zarar kes çalıştırarak 4,550$ hedefli

kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.
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